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SAS Institute tecknar ramavtal med 
ledande universitet och högskolor 
 
Mjukvarubolaget SAS Institute tecknar ramavtal med drygt 30 av Sveriges ledande 
universitet och högskolor, så som universiteten i Linköping, Uppsala, Stockholm och 
Umeå, samt Kungliga Tekniska Högskolan och Handelshögskolan i Stockholm. 
Avtalet gäller i tre år med möjlighet till ett års förlängning och med start 1 januari 
2006. 
 
Ramavtalet omfattar programvara för statistik och databashantering. SAS Institute är den enda av 
leverantörerna som tecknar avtal inom både områdena statistik och databashantering. 
 

- SAS Institute har en mycket hög kompetens inom statistik och databashantering, säger 
Ragnar Ahlberg, ansvarig för upphandlingen på Uppsala universitet. Vi är mycket nöjda och 
hoppas på god användning av SAS Institutes produkter och lösningar, och är övertygade om 
att de kommer att gagna forskningen och studenterna i deras utbildning. 

 
Ramavtalet gäller ett trettiotal ledande högskolor och universitet, så som Linköpings universitet, 
Uppsala universitet, Stockholms universitet, Umeå universitet, Kungliga Tekniska Högskolan och 
Handelshögskolan i Stockholm. Avtalet ger studenterna möjlighet att fritt använda SAS Institutes 
programvaror om den skola de är registrerade vid har avropat campuslicens från SAS Institute. 

  
- Det är en stor pedagogisk vinst för studenterna att lära sig att omvandla information till 

kunskap i en integrerad miljö, vilket vi hoppas att institutionerna anammar, och därför 
använder SAS Institutes mjukvara i utbildningarna, säger Robert Moberg, ansvarig för 
samarbete med högskola och universitet på SAS Institute. 

 
Ramavtalet omfattar SAS Institutes hela sortiment av produkter och lösningar. Avtalet gäller även 
användningen av SAS Institutes lösningar för budgetering, finansiell uppföljning, balanserade 
styrkort etc för högskolornas och universitetens egen administration.   

 
- Genom att studenterna utbildas i användningen av innovativa lösningar inom statistik och 

analys, har de ett försprång när de väl kommer ut och arbetar i privata och offentliga företag 
och organisationer, säger Robert Moberg.  

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Robert Moberg, ansvarig för samarbete med högskola och universitet på SAS Institute Sverige 
Telefon: 08-522 170 76, E-post: robert.moberg@swe.sas.com 
 
Ragnar Ahlberg, ansvarig ramavtalsupphandling, Uppsala universitet 
Telefon: 018-471 77 22, E-post: ragnar.ahlberg@its.uu.se 
 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence och affärsanalys. SAS Institute, även världens 
största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 30 års erfarenhet av att 
utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående aktiviteter 
och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40.000 kundinstallationer, bland annat i 90 
procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag drygt 95 anställda med kontor i 
Stockholm och Göteborg. Bland de svenska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.  
Läs mer på www.sas.com/sweden  
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